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Кога животот ќе ви го промени тлото под нозете, за да не паднете, мора да летнете.
Ни речиси седум години по загинувањето на маж и во Ирак, Хана Абот Гатри не е
подготвена да сврти нова страница во својот живот. Меѓутоа, упорното внимание на
долгогодишниот искрен пријател се почесто ја поттикнува на размислување.
Сеќавањето на еден страствен бакнеж со Нолан Робертс уште е свежо, но Хана
стравува дека, во потрагата по среќа со друг маж ќе го изневери споменот на саканиот
маж Кејлеб...
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